
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН  
ДЕШ АРАН А, 1ИЛМАНАН А М ИНИСТЕРСТВО

П Р И К А 3

0 4  2023 г. № У /2 3 -и.

г. Грозный

Об итогах регионального этапа 
Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства «Педагог-психолог -  2023»

В соответствии с критериями, установленными Положением 
регионального этана Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства «Педагог-психолог -  2023», утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Чеченской Республики 
от 9 августа 2023 года № 1040-п, и по результатам сводного протокола жюри 
Конкурса, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые итоги регионального этапа Всероссийского 
конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог -  2023» 
(далее -  Конкурс).

2. Наградить дипломами Министерства образования и науки 
Чеченской Республики победителя и призеров Конкурса:

-  Гурмалиеву Малику Зелимхановну, иедагога-психолога 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для 
детей с задержкой психического развития» города Грозного за 1 место 
дип. омом I степени (победитель Конкурса);

Асуханова Хава Аслановна, педагога-психолога муниципального 
бюджетного образовательного учреждения «Гимназия № 5» города Грозного 
дипломом II степени за 2 место;

-  Мичиеву Айну Вахажиевну, педагога-психолога муниципального 
бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» города Аргуна им. В.В. Вайханова дипломом III степени 
за 3 место.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Тааева И.Д.



Приложение 
а образования и науки 

^Чеченской Республики 
2023 г. № / / / /

ИТОГИ 
регионального этапа 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства 
«Педагог-психолог - 2023»

№
п/и

Наименование ОО ФИО участника Место по 
итогам 
очного 
этапа

1. ГБОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат для 
детей с задержкой психического развития» 
г. Грозного

Г урмалиева Малика 
Зелимхановна - 
победитель

1

2. МБОУ «Гимназия № 5» г. Грозного Асуханова Хава 
Аслановна - 
призер

2

3. МБОУ «СОШ № 3» г. Аргуна им. В.В. 
Вайханова

Мичиева Айна 
Вахажиевна - 
призер

3


